
Pag. 1 di 3 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Rep. 2112 

 
 

DETERMINAZIONE n. 300 del 28-08-2013 
 
 
OGGETTO: Assunzione a tempo determinato e pieno di n. 8 unità lavorative di Categoria “C”, da 

assegnare al Settore “Servizi sociali, culturali e tempo libero”  per il funzionamento del 
Nido d’Infanzia “A. Gramsci” di Ortona – Anno educativo 2013/2014. 

 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 28 del mese di agosto    
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27.08.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 31.10.2012 con la quale è stata approvata la 
programmazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2012/2014, che prevede, tra 
l’altro, per il corrente anno, assunzioni con ricorso a contratti a tempo determinato di “Educatori 
d’Infanzia”, previa approvazione di apposita graduatoria; 
VISTA la determinazione n. 469 del 28.12.2012 con cui è stato approvato l’avviso della relativa 
selezione, regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito Internet dell’Ente il 4.01.2013; 
VISTA la determinazione n. 249 del 16.07.2013 con cui è stata approvata la graduatoria definitiva 
degli idonei  della selezione sopra citata; 
VISTA la nota prot. n. 24267 del 20.08.2013 con la quale il  Dirigente del Settore Servizi Sociali, 
Culturali e Tempo Libero ha evidenziato la necessità di procedere all’assunzione di n. 8 istruttrici 
d’infanzia per il funzionamento del Nido d’Infanzia in oggetto, per l’anno educativo 2013/2014; 
CONSIDERATO che la spesa relativa è  regolarmente prevista nel  Bilancio 2013, il cui 
schema è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 13.08.2013, 
immediatamente eseguibile; 
VISTE le note, agli atti, con cui si è provveduto a richiedere alle educatrici utilmente 
collocate in graduatoria, la disponibilità all’assunzione di che trattasi; 
PRESO ATTO che, con nota acquisita al Prot. n. 24825 del 26.08.2013 la prima classifica 
della graduatoria degli idonei, ha rinunciato all’assunzione di che trattasi e che, pertanto, con 
nota Prot. n. 24952 del 26.08.2013 si è provveduto, mediante scorrimento della graduatoria 
degli idonei, a contattare la nona classificata della stessa; 
ACQUISITE agli atti le relative risposte di disponibilità; 
RITENUTO di dover procedere all’adozione del provvedimento di assunzione  di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1) Di assumere con decorrenza 1° settembre  2013 e fino al 31.07.2014 ,  con  
contratto a  tempo determinato e pieno, n. 8 unità lavorative di Categoria “C”, 
posizione economica “C1”, profilo professionale “Istruttore Educativo Socio Culturale”, 
da assegnare al Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero, per il 
funzionamento del Nido d’Infanzia, attingendo alla graduatoria degli idonei sopra 
menzionata, e precisamente: 
 

- CECARO Veronica, nata a Caserta il 01.01.1986; 
- MASSARI Federica, nata a Ortona il 29.06.1974; 
- DI CLEMENTE Monica, nata a Ortona il 21.09.1984; 

 SETTORE 
Servizi Finanziari e 

 Risorse Umane 



Pag. 2 di 3 

 

- DI MASCIO Sara, nata a Ortona il 7.03.1981; 
- GENIOLA Nicoletta, nata a Ortona il 08.05.1985; 
- LA MORGIA Alessia, nata a Lanciano il 5.07.1988; 
- DI ODOARDO Elena, nata a Ortona il 14.04.1980 
- MINISCHETTI Amelia, nata a San Severo il 20.01.1987 
-  

2) Di trasmettere il presente provvedimento  
all’Ufficio Personale per gli adempimenti di  competenza. 

 
 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

FiFirma aoFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993rma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 

D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile  
 

Ortona,  28-08-2013 
 
 

IL DIRIGENTE  
   (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) (D 

((ott. Marcello Di Bartolomeoa 
oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 

               a autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993rma 
autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 3 di 3 

 

 
 
 
 
  


